
PREISLISTE  
GÜLTIG AB DEZEMBER 2023

96 € 109 € 113 €
84 € 95 €    98  €

92 €  104  € 108 € 

94 € 107 € 110 €

99 € 111 €  115 €

230 €       253 € 263 €GÄNSEBLÜMCHEN  
FAMILIENZIMMER

EDELWEISS DZ

ENZIAN DZ

SONNENRÖSCHEN DZ

TROLLBLUME EZ
TROLLBLUME DZ

Preis für 2 Erwachsene und 1 Kind; 
je weiteres Kind 45 €

ZIMMERKATEGORIE

04.11.24 – 19.12.24 08.01.24 – 28.01.24

11.03.24 – 16.06.24

07.10.24 – 03.11.24

21.12.2023 – 07.01.2024

29.01.2024 – 10.03.2024

17.06.2024 – 06.10.2024

20.12.2024 – 05.01.2025

ZS  I  ZWISCHENSAISON VS  I  VORSAISON HS  I  HAUPTSAISON

SAISONZEITEN



FROHSINN-GÄSTE FAHREN GRATIS!
Die Bergbahnen im Gebiet Oberstdorf / 
Kleinwalsertal sind im Sommerbetrieb  
für Frohsinn-Gäste kostenlos nutzbar.  

Betrifft Fellhorn, Söllereck, Nebelhorn,  
Kanzelwand, Heuberg, Zafernalift,  

Walmendingerhorn und Ifen. 

ENTSPANNUNG PUR

PREIS-INFORMATION

• Preise p. P. / Nacht inkl. HP

• EZ-Zuschlag 35 € pro Nacht im  
   DZ Sonnenröschen und Enzian

• Bis 4 Jahre 15 € I 5 - 9 Jahre 25 €  
   10 - inkl. 13 Jahre 35 €€ 

   Die Preise verstehen sich pro Tag 
   im DZ der Eltern inkl. Halbpension

HOCH HINAUS

• Wellnessbereich mit 450 m²

Schwimmbad, Whirlpool, 
Infrarotkabine, Finnische Sauna, 

Kräutersauna, Salzsauna  

• Massagen, Beauty- und  
Wohlfühlbehandlungen 

zubuchbar


